Ilustración # 2. Imagen Satelital, Proyecto CONDOMINIO HORIZONTAL RESIDENCIAL 

LOS TOROS. Fuente Ortofoto año, 2025 Mapa Multifinalitario de la Municipalidad de Belén. 

El área del lote es de DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA y OCHO METROS 
CUADRADOS (16478.00 m²) registrado a nombre de las personas MARTA EUGENIA CHAVES 
CASTILLO con cédula de identidad # 2-0373-0458 y ANA CRISTINA CHAVES CASTILLO con 
cédula identidad # 2-0352-0572. 

2. INFORMACION GENERAL:  
2.1. Diseño de sitio.  
El diseño general del proyecto dispone la construcción de un condominio residencial construido